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 830 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

 525.521,66

 311.321,95

 71.140,85

 66.523,42

 60.192,14

 23.080,75

 532.513,80

 2.626,13

 6.947,00

 556,00

 6.710,00

 363.689,10

 836.843,61

 137.664,27

 625.915,82

 6.710,00

 363.689,10

 1.970.822,80

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01
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 06

 01

 03

 01

 03

 02

 03

 05

 06

 07

 08

 03

 02

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830

 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830

 830

 830

 830

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 06

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2019
40.56Kodu : DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 

 1.970.822,80

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Diğer Gelirler

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 223.452,38

 286.282,25

 509.734,63

 509.734,63

 05

 01

 09

 800

 800
 800

 05
 05

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 3

 509.734,63BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 509.734,63NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 1.461.088,17BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


